
CAR-UWO wijziging

 

Burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe;

 

gelezen de LOGA-circulaires;

 

gelet op artikel 160 van de Gemeentewet en artikel 125 Ambtenarenwet;

 

besluit:

 

I. De wijzigingen in de CAR-UWO vast te stellen, zoals vermeld in de LOGA-circulaire met kenmerken

ECWGO/U201500965 Lbr: 15/046 CvA/LOGA 15/09: nieuw hoofdstuk 3 CAR, 5 juni 2015. ECW-

GO/U201501087 Lbr: CvA/LOGA 15/10: wijzigingen CAR-UWO i.v.m. wijzigingen Wet arbeid en

zorg, 23 juni 2015. ECWGO/U201501192 Lbr. 15/057 CvA/LOGA 15/11, 13 juli 2015. ECW-

GO/U201501380 Lbr. 15/069 CvA/LOGA 15/12, 7 september 2015.

II. De wijzigingen treden in werking op de in circulaire genoemde datum.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 6 oktober 2015

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de locogemeentesecretaris, de burgemeester,

G.(Gerald) Grashof A.G.J. (Ton) Strien

Nr. 101577

GEMEENTEBLAD 29 oktober

2015

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

Gemeenteblad 2015 nr. 101577 29 oktober 20151


